2021/8/26

45 关于上市公司治理专项自查整改暨重整进展和风险警示期间风险提示

的公告2021-077

《证券时报》B263版

《证券日报》C132版

《中国证券报》B242版

《上海证券报》218版

2021/8/28

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2021年1月29日，公司24家控股子公司宝鸡商场有限公司、陕西民生家乐商业运营管理有限公司、陕西民生家乐

商业连锁有限责任公司、汉中世纪阳光商厦有限公司、西安兴正元购物中心有限公司、西安民生百货管理有限公

司、重庆大集商业管理有限公司、延安民生百货有限责任公司、山东海航商业发展有限公司、高淳县悦达置业有限

公司、长春美丽方民生购物中心有限公司、天津宁河海航置业投资开发有限公司、天津国际商场有限公司、湖南天

玺大酒店有限公司、易生大集投资发展有限公司、海南供销大集控股有限公司、海南望海国际商业广场有限公司、

泰安新合作商贸有限公司、苏州市瑞珀置业有限公司、海南供销大集供销链网络科技有限公司、上海家得利超市有

限公司、湖南酷铺商业管理有限公司、湖南新合作湘中物流有限公司、湖南新合作湘中国际物流园投资开发有限公

司被相关债权人申请重整；2021年2月10日，海南省高级人民法院裁定受理债权人对上述子公司的重整申请，并指

定海航集团清算组担任管理人。详见公司2021年1月30日《关于部分子公司被债权人申请重整的提示性公告》（公

告编号：2021-006）、2021年2月10日《关于法院裁定受理部分子公司重整的公告》（公告编号：2021-017）。

2、进入重整程序后，管理人、公司及子公司依法履行职责，依法推进各项重整工作，并及时披露重整相关进展公告。

公司及子公司重整案第一次债权人会议已于2021年4月14日召开，详见《关于公司及子公司重整案第一次债权人会议

召开情况的公告》（公告编号：2021-038）。2021年8月6日，公司及子公司收到海南高院送达的《民事裁定书》【（2021）

琼破19号至（2021）琼破43号】，裁定公司及子公司重整计划草案提交期限延长至2021年11月10日，详见公司2021年

8月7日《关于法院裁定批准公司及子公司延期提交重整计划草案的公告》（公告编号：2021-072）。公司将严格按照

《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定，分阶段及时披露子公司重整事项的进展情况，认真履行信息披露义

务。

供销大集集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

51

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,976,108,093 66.47%   -56,628 -56,628 3,976,051,465 66.47%

1、国有法人持股 1,183,217,397 19.78%   1,183,217,397 19.78%

2、其他内资持股 2,792,890,696 46.69%   -56,628 -56,628 2,792,834,068 46.69%

其中：境内法人持股 2,701,302,338 45.16%   -56,628 -56,628 2,701,245,710 45.16%

   境内自然人持股 91,588,358 1.53%   91,588,358 1.53%

二、无限售条件股份 2,005,895,931 33.53%   56,628 56,628 2,005,952,559 33.53%

1、人民币普通股 2,005,895,931 33.53%   56,628 56,628 2,005,952,559 33.53%

三、股份总数 5,982,004,024 100.00%   5,982,004,024 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本报告期，公司股份总数未发生变动，股份变动是由公司股权分置改革后完成证券账户规范登记的股东持有的

有限售条件股份解除限售上市流通导致，具体如下：中共陕西省委机要印务中心持有股份17,160股，陕西省丝绸进

出口公司持有股份17,160股，陕西省纺织品进出口公司持有股份22,308股，于2021年2月10日解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动已经相关批准，详见公司2021年2月9日《股权分置改革限售股份上市流通公告》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

供销大集集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

52

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期